

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววังต้นยางใหญ่ โดยก่อสร้างถนนทางเข้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,437.500	11.57	97,621.87	1.4054	16.26	137,197.77
2	2. งานลูกรังถมคันทาง	ลบ.ม.	468.750	65.60	30,750.00	1.4054	92.19	43,216.05
3	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	375.000	311.53	116,823.75	1.4054	437.82	164,184.09
4	4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	7,500.000	346.57	2,599,275.00	1.4054	487.06	3,653,021.08
5	5. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	123.97	8,925.84	1.4054	174.22	12,544.37
6	6. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	676.000	79.58	53,796.08	1.4054	111.84	75,605.01
7	7. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,875.000	79.45	148,968.75	1.4054	111.65	209,360.68
8	8. งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	150.000	65.60	9,840.00	1.4054	92.19	13,829.13
9	9. งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	421.870	290.00	122,342.30	1.4054	407.56	171,939.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววังต้นยางใหญ่ โดยก่อสร้างถนนทางเข้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง อำเภอร่องยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานโคมไฟถนนโซล่าเซลล์พร้อมต่อมอ (โคมไฟหลอด LED Power 600W เสาเหล็กกล่อง ขนาด 150x150x2.0 มม.สูง 6 ม. ต่อมอขนาดฐาน0.60x0.60สูง1.00 เมตร	ต้น	40.000	10,800.00	432,000.00	1.4054	15,178.32	607,132.80
11	11. งานป้ายแหล่งท่องเที่ยว	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.4054	12,142.65	24,285.31
12	12. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,000.00	2,000.00	1.4054	2,810.80	2,810.80
รวมราคากลาง								5,115,126.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววังต้นยางใหญ่ โดยก่อสร้างถนนทางเข้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาง
------------------------------------	---

ดาบชัย นวลตา
(ดาบชัย นวลตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

दनัย อุทัยวัตร
(ดนัย อุทัยวัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย วงศ์ศรีชัย
(ฉัตรชัย วงศ์ศรีชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง